令和３（２０２１）年度第１回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議
  議事録

開催日時：２０２１年４月８日（木） １５：０２～１６：０６
開催場所：外国学研究講義棟１階大講義室
出席者数：９９人

［議事録の確認］

前々回及び前回の議事録及び公開用議事要旨を確認した。

教務関係［報告事項］

１．令和３年度大学院入学者数について

２．博士前期課程最終発表会実施状況について（１０月入学者）

３．研究生の期間変更について

４．学籍異動について

 以上の案件につき報告があった。

教務関係［審議事項］

１．指導教員の変更について
２．「大阪大学大学院言語文化研究科における長期にわたる教育課程の履修に関する内規」及び「長

期履修制度判定基準に関する申し合わせ」の改正について
３．特別聴講学生の受入れについて

審議の結果、これらを承認した。

教務関係［その他］

１．学生定期健康診断について、学生に受診するよう周知依頼があった。
２．外国学図書館の現状等について説明があった。

総務関係［審議事項］

１．施設利用内規の制定について
２．学術交流協定について
３．令和３（２０２１）年度非常勤講師委嘱計画（追加）について

 審議の結果、これらを承認した。

総務関係 [その他]

１．教員業績評価について作成の依頼があった。
２．言語文化研究科要覧の作成について依頼があった。
３．次回の開催日について予告があった。

                               以   上